[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados estudos visando a instalação de um semáforo no cruzamento da rua José Alves Nobre com a Rua José Vedovatto e a Rua Antônio Carlos dos Santos, próximo ao número 178 (Banco Itaú), no bairro Jardim Bom Retiro, conforme imagem em anexo.

Tal solicitação justifica-se devido à alta velocidade de passagem dos veículos automotores no local, que geram graves riscos de segurança à travessia dos pedestres.

Local a que se refere a Solicitação:
[image: ]Rua José Vedovatto
Rua Antônio Carlos dos Santos
Rua José Alves Nobre

Imagem: Google Maps
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
- gi @ PastelajaEom;

Paraiagem .
4 [
2 p i3 Jam, s i Pezinholllegal
W SHlscometicong 5 O/~ S ~ Calcadosiintantil 1
, E ~ % ) o)
L #-. 4 3 AutolElétricalDijTac
RS ~ y S i h ﬂ‘
5 & "
/ // S 3 e/ [
/ S Optica g
Saladod 3 } y ~
’!P:vomess\stas Bom Retiro QuiosqueM: P// 5 oud / .
4 J Paisiagem 4 i
Bigs: ~- 4 ‘
ALEVEON. / I’ > \ Y el
gBARBERSHOR Y P e lv\ -
& Bepositoidiip et 5 e m.FaL:wa
)y o
bebidasiZerolGrall Gantinfioldo! Roldao~ x i /|
Supermercado Pia visGen. Envreds ~3
Paulistao Loja 13 ~—y L S
&

™~

SIN;ONE BOUTIQU

5y /

iy
Lk

- -
v .// ‘.

R0y,
0 o)), J “«
{3 o des # @ PontoDaPizza
NeSfidos deNoivas) °Uza Para i A0E g v/

Destak: emba\agens e fes(a’ ((aEiF Vaicia Noivas )

o g
% / draimelhor Sumare S

foja BomjRetirol M=
um{n‘wdade Camhca \ {

S
3
=
T
3
8
S
g
&

L
S .

Sorve‘ il Gistal

s (Contgbiidadc ity

emporerian =il 4
I~ £
fechado fe’

V-wit o .
o ¢ / .

[Restauante Fina Escolha]
g nal

/ Baralliagem fentieoal

~oy =
KA&DCa&s’, A ””,

L

§Di0gal SumarcE Lojale [
e ) ]

vk

imagens €2021 CNES / Arbus, Waxar Technologiss Dados domapa £2021 __Biasi Termos

5 indicagio - Tr

rea de Trabalho

G 10:
FTea 8o ommm e

image2.png

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 10575/2021 - PROTOCOLO 11963/2021 - 14/08/2021 09:53